
UCHWAŁA NR LX/492/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 ust. 1 i 4, 
art. 236 ust. 1, art. 258 ust. 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 37.438.972,78 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 22.505.073,78 zł, 

2) wydatki majątkowe: 14.933.899,00 zł. 

§ 2.  

Deficyt budżetu w kwocie 8.046.888 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 7.443.288,78 zł, ze środków wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy w wysokości 88.905,40 zł oraz z przychodów j.s.t 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 514.693,82 zł. 
Przychody i rozchody budżetu po zmianach prezentuje załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 3.  

W § 8 ust. I uchwały Nr LIII/440/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. dodaje się 
pkt 5 o brzmieniu: 

5. udzielania pożyczek z budżetu na 2023 r. do wysokości 120.000 zł. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5A1BBA-382E-4EC7-9542-4F93F8A07FD3. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5A1BBA-382E-4EC7-9542-4F93F8A07FD3. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA
GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM
ZASOBEM GMINY

     1 084 263,00
     1 339 835,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

WYDATKI

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQL

    37 438 972,78RAZEM:

       120 000,00
       120 000,00              0,00

             0,00        964 263,00
     1 219 835,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 1 do uchwały

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr LX/492/2023 z dnia 28.06.2023

    37 558 972,78

    37 558 972,78        120 000,00              0,00

700
70007

6050

KLASYFIKACJA

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki Majątkowe

Wydatki Majątkowe
Wydatki Bieżące

       835 000,00

    15 053 899,00
    22 505 073,78

       835 000,00
       120 000,00

       120 000,00

       120 000,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00
             0,00

       715 000,00
       715 000,00

    14 933 899,00
    22 505 073,78

Strona: 1 z 1

Plan po zmianie:     37 438 972,78             0,00       120 000,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5A1BBA-382E-4EC7-9542-4F93F8A07FD3. Podpisany Strona 1



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik nr 2 do uchwały
Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr LX/492/2023 z dnia 28.06.2023Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2023

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 1 z 1

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2023

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

600
60016

Pomorskie trasy rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i R-9 URZĄD MIASTA KRYNICA
MORSKA

             0,00         10 000,00Własne1

600
60016

Modernizacja ul. Joanny Chmielewskiej, części ul. Słonecznej i  części ul. Piaskowej URZĄD MIASTA KRYNICA
MORSKA

             0,00        727 500,00Własne2

600
60016

Modernizacja historycznego parku kuracyjnego z I poł. XIX w. wraz z budową fontanny
oraz przyległych, historycznych ulic: Bałtyckiej i Metalowców

URZĄD MIASTA KRYNICA
MORSKA

             0,00      6 500 739,00Własne3

600
60016

Modernizacja dróg gminnych w Krynicy Morskiej: ul. Lotników i Tkaczy URZĄD MIASTA KRYNICA
MORSKA

             0,00         30 000,00Własne4

630
63095

Pętla Żuławska - rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA KRYNICA
MORSKA

             0,00      5 605 660,00Własne5

700
70007

Poprawa zasobu mieszkaniowego komunalnego i socjalnego URZĄD MIASTA KRYNICA
MORSKA

     - 120 000,00        715 000,00Własne6

754
75404

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na zakup samochodu URZĄD MIASTA KRYNICA
MORSKA

             0,00         68 000,00Własne7

754
75412

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej na zakup busa ratowniczego do
przewozu osób i poszkodowanych na terenie G Krynica Morska

URZĄD MIASTA KRYNICA
MORSKA

             0,00         60 000,00Własne8

754
75421

Budowa przyłącza zasilania awaryjnego w budynku przy ul. Gdańskiej 108 URZĄD MIASTA KRYNICA
MORSKA

             0,00         10 000,00Własne9

801
80101

Wykonanie  oświetlenia boiska szkolnego URZĄD MIASTA KRYNICA
MORSKA

             0,00         15 000,00Własne10

801
80101

Modernizacja systemu p.poż w Szkole Podstwawowej w Krynicy Morskiej SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
JANUSZA KORCZAKA

             0,00         30 000,00Własne11

801
80195

Wymiana dachu budynku mieszkalnego przy ul. Gdańskiej 55 SZKOŁA PODSTAWOWA IM.
JANUSZA KORCZAKA

             0,00        110 000,00Własne12

852
85219

Montaż serwera w MOPS MIEJSKI OŚRODEK POMOCY
SPOŁECZNEJ W KRYNICY
MORSKIEJ

             0,00         13 000,00Własne13

900
90001

Wniesienie wkładów do społek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

URZĄD MIASTA KRYNICA
MORSKA

             0,00        909 000,00Własne14

900
90015

Budowa  oświetlenia na lądowisku dla śmigłowców sanitarnych URZĄD MIASTA KRYNICA
MORSKA

             0,00        100 000,00Własne15

900
90015

Wykonanie oświetlenia terenów nad zalewowych w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA KRYNICA
MORSKA

             0,00         30 000,00Własne16

     - 120 000,00     14 933 899,00OGÓŁEM

©GRAVIS BUDZET SQL––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5A1BBA-382E-4EC7-9542-4F93F8A07FD3. Podpisany Strona 1



Lp. Treść § Przed zmianą
Zmiana

+/-
Po zmianie

1 2 3 4 5 6

8 166 888,00 0,00 8 166 888,00

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 7 563 288,78 0,00 7 563 288,78

3

Przychody j.s.t. z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadmi wykonywania 

budżetu

905 514 693,82 0,00 514 693,82

4

Przychody j.s.t. wynikających z 

rozliczenia środków  określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy (UE)

906 88 905,40 0,00 88 905,40

0 120 000 120 000
1. Udzielone pożyczki i kredyty 991 0 120 000 120 000

Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

Nr LX/492/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r.

Przychody  i rozchody budżetu na 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5A1BBA-382E-4EC7-9542-4F93F8A07FD3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Burmistrz przedstawia projekt zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2023 rok. 
Zmiany przedstawiają się następująco: 
 
 
W załączniku Nr 1 „Wydatki” 

1) zmniejszono plan wydatków w rozdziale 70007 „Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy” o  kwotę 120.000 zł, przeznaczoną na wkład własny do zadania pn. ” Poprawa 
zasobu mieszkaniowego komunalnego i socjalnego 
 

W załączniku Nr 2 „Wydatki na zadania inwestycyjne”  

1) zmniejszono plan wydatków w rozdziale 70007 „Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy” o  kwotę 120.000 zł, przeznaczoną na wkład własny do zadania pn. ” Poprawa 
zasobu mieszkaniowego komunalnego i socjalnego”. 
 

W załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu”  

1) wprowadza się plan udzielenia pożyczki w wysokości 120.000 zł dla Fundacji Mierzeja 2200, z 
przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie projektu współfinansowanego ze środków UE 
pn. „Taneczne pożegnanie sezonu 2023 w Krynicy Morskiej”. Fundacja zadeklarowała spłatę 
pożyczki najpóźniej do 31 marca 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B5A1BBA-382E-4EC7-9542-4F93F8A07FD3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/492/2023 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


